



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-310

00-1205
1202

1. Área Requiriente:	SERVICIOS GENERALES	2. Fecha Emisión	08-abr-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	35101	310
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	4	Pzas.	Suministro y colocación de Encinos siempre verdes.
2	740	Pzas.	Suministro y colocación de lavanda.
			<p>Adecuación</p> <p>35101 = 50,243.52</p> <p>35701 = 950,896.96</p> <p>35701 - 100,000.-</p> <p>35101 + 100,000.-</p> <p>Póliza</p> <p style="text-align: right;">\$51,109.60</p>

11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
--------------------	----------------------------------

Remodelación en fachada de Rectoría.

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Lic. Francisco González Carrillo Jefe de Servicios Generales	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bld. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Canterana
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		No. Depto: 47-06F	Folio 310
Proveedor: JORGE HUMBERTO LOERA MACIAS		Funcionario: LIC. FRANCISCO GONZÁLEZ CARRILLO	Cta. Contable:
Dirección: AV. PASEO DE LAS MARAVILLAS NO. 326		Colonia: CORRAL DE BARRANCOS	Fecha: 04/04/2024
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.		Pais: MÉXICO	
Teléfono: 449-111-63-09		Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA		Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 310	


No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	4	SERV	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE ENCINOS, SIEMPRE VERDES DE 3-3.5 MTS	7,500.00		30000.00
2	740	SERV	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LAVANDAS DE .20 CM	19.00		14060.00

Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 1.25%
Total

\$	44,060.00
\$	7,049.60
\$	550.75
\$	50,558.85


Lic. MaHene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones


Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas

JORGE HUMBERTO DE LOERA MACIAS
LOMJ560604EH6
626 - Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: 01|No aplica

Dirección Matriz
AV PASEO DE LAS MARAVILLAS 326 CORRAL DE BARRANCOS Jesús María Jesús María Aguascalientes Mexico 20900
Correo Electrónico: jorgehdeloera@hotmail.com

Fecha certificación	Fecha de emisión	Expedido en	FACTURA
2024-04-08T12:32:58	2024-04-08T12:32:57	20900	A 36

Datos del cliente	Tipo
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES	INGRESO(I)
UTA9108114C9	Forma de pago
BLVD. JUAN PABLO II 1302	03 Transferencia electrónica de fondos.
EX HACIENDA LA CANTERA Aguascalientes Mexico Aguascalientes 20200	Cuenta(s) bancaria(s)
Uso CFDI G03 - Gastos en general	No Aplica.
Régimen 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	Condiciones de pago
	No aplica
	Método(s) de pago
	PUE Pago en una sola exhibición
	Elaboró
	JCMH
	Moneda
	MXN / 1.00000

Yo **Francisco González Carrillo** Jefe de Depto. he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. **310**
 Fecha **09 ABR 24** Firma

Cantidad	Unidad	Código	Código-SAT	Descripción	Precio	Descuento	Importe
4	E48-Unidad de servicio	AX11	70151500-	Gestión de cultivos forestales SUMINISTRO Y COLOCACION DE ENCINOS SIEMPRE VERDES, 3-3.5 MTS ALTURA, 3-3.5 PULGADAS DE TALLO	\$ 7,500	\$ 0.00	\$30,000.00
02 Objeto de Impuesto							
		Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total	
		002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 4800.00	
		001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 375.00	
740	E48-Unidad de servicio	AX11	70151500-	Gestión de cultivos forestales SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAVANDA, 0.20 CM DE ALTURA	\$ 19	\$ 0.00	\$14,060.00
02 Objeto de Impuesto							
		Código SAT	Tipo	Impuesto	Tasa / Cuota	Total	
		002	Trasladado	IVA	Tasa %16.00	\$ 2249.60	
		001	Retenido	ISR	Tasa %1.25	\$ 175.75	

SON: CINCUENTA MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 85/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano

Importe	\$44,060.00
Subtotal	\$44,060.00
-Retención ISR	\$550.75
BASE 44,060.00	IVA 16.00 %
Total	\$50,558.85

No. Serie certificado digital	Serie certificado SAT	Folio fiscal (UUID)
00001000000510501562	00001000000509846663	a8410c60-51da-47b3-be61-056e5fe7dafa

Sello digital
 eulaGgo1VLvt0AJI8VW/AiwbFOcJ7GytNADeEuSHVWLBkzY9U5MamZF9C7IJobBktzAL0fMmnyJIAr4roqXgUU56+ek2ubS+JSeLcTFB3JyF9JLcUPIJgEQblcPfolzvDKzdHFZOAWsghvI59IAvRUxusWq4hp0xvO/uzY4YcGrNf+OTQGpsL4JKIaWl2fxLYn120L/3lafUEfCrcwKOVasRnpTBWHZ+L3ebTN2sOitzCIPfS5zKLpXQzsAncZrv0uRPD76w2VBP7qWafi+AMRiChVfzdD85VIN4IsMBGWDDYujjENIR6IMNDKkrdEmr9BjP1H3Yc0aa==



Sello del SAT
 NAjK+9GlabVYfhBiNmrOePg0bVJlaPqafBxBpSnL7M9atNcyRGQsy6NmGrC9IObtMkhcaYkVvwpWmXwpja52/2bc8VkQpthis7GagK9eH6fqOIRMQvt85AmfuLND6RU/pLSSsWqfX+r48dkWGM0HYVbCAAcN4/fINevx9cEz6+zBHJfvmME7U1eHITxhzhOR13DP9gRvBYAMA4s1tYXICbWdJAoWrbVFSXbo4KpNmQ5ATkkgUxhtXvz70TttheF0oBayRIT9vkiBzFqCAG8EpCDKyWRcWQ7i+n+4F89blzOL3+mMyZOmDSZvJsl3n5QvhwknoklrbJifPtBeZH603jxA==

Cadena original del cumplimiento de certificación digital del SAT
 ||4.0|A|36|2024-04-08T12:32:57|03|00001000000510501562|No aplica|44060.00|MXN|50558.85||01|PUE|20900|LOMJ560604EH6|JORGE HUMBERTO DE LOERA MACIAS|626|UTA9108114C9|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES|20200|603|G03|70151500|AX11|4|E48|Unidad de servicio|SUMINISTRO Y COLOCACION DE ENCINOS SIEMPRE VERDES, 3-3.5 MTS ALTURA, 3-3.5 PULGADAS DE TALLO|7500.000000|30000.00|02|30000.000000|002|Tasa|0.160000|4800|30000.000000|001|Tasa|0.012500|375|70151500|AX11|740|E48|Unidad de servicio|SUMINISTRO Y COLOCACION DE LAVANDA, 0.20 CM DE ALTURA|19.000000|14060.00|02|14060.000000|002|Tasa|0.160000|2249.6|14060.000000|001|Tasa|0.012500|17



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
LOMJ560604EH6	JORGE HUMBERTO DE LOERA MACIAS	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
A8410C60-51DA-47B3-BE61-056E5FE7DAFE	2024-04-08T12:32:57	2024-04-08T12:32:58	LSO1306189R5
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$50,558.85	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir